
Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
Oroszlány, Ebrendészeti telepen járdák kialakítása, udvar tereprendezése 

Tisztelt Ajánlattevő! 

Oroszlány Város Önkormányzata ajánlatot kér az Oroszlányi Ebrendészeti telepen járdák kialakítására, és az 
udvar tereprendezésére. 

Ajánlatkérő adatai: 
Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 
Oroszlány Város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. út 78. 15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Az elvégzendő munka részletezése: 

Helyszín: Oroszlány, Ebrendészeti telep Bokodi út 7/A. 

 

I. Járdák kialakítása a főépület és a külső kennelek előtt: 
1. Főépület bejárata előtti rész: 
- Az alábbi képen látható járdalapokat fel kell szedni és újat kell lerakni az alábbiak szerint: 
- a régi mederlapok felhasználhatóak, de nem kitétel 
- az új mederlapokat a régiek helyére kell lehelyezni 1,6 m szélességben és 5,1 m 

hosszúságban 
- a kialakításra kerülő járdák rétegrendje az alábbi: 

o 20 cm vastag 0/20-as fagyálló alapréteg 
o 5 cm vastag ágyazó réteg  
o 6 cm vastag járdalap 

- a szélességet 4 db 40 X 40 X 6 cm-es járdalapokból kell kialakítani, a meglévő 72 cm széles 
betonnal egy szintbe kell hozni 



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 

- a járdalapokat úgy kell elhelyezni,  
o hogy az udvar felé lejtsen, tehát a vízelvezetést megfelelően ki kell alakítani 
o kerti szegéllyel kell lehatárolni 
o kerti szegély magassága a megépítendő járdával egy magasságban kell lennie 

 

 

 

- ezen a szakaszon található egy csatornafedél, ide az Önkormányzat biztosít új csatorna 
fedelet, ezt a járdalapok lehelyezésével együtt kell beszerelni, úgy, hogy a megépítésre 
kerülő járda szintjével azonos legyen. 

 



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 
 

2. A főépület belső kennelekhez nyíló ajtajától a hátsó kennel sorig: 
- a belső kennel sorhoz nyíló ajtótól jelenleg járdalapok vannak lehelyezve, melyek a munka 

megkezdéséig el lesznek távolítva, igény esetén felhasználhatóak 
- az épület falától 72 cm-rel kezdődik az új járda, melyet két oldali kerti szegéllyel kell ellátni, 

az udvar felőli oldalon beton folyókát kell kialakítani a járda mellett 
- a járda szélessége: 1,2 m, melyet 3 X (40 X 40 X 6 cm)-es mederlapból kell kialakítani 
- az épület végéig húzódó járda 14,5 m hosszú legyen 
- a járdának lejtenie kell az udvar felé, a vízelvezetést szintén megfelelően ki kell alakítani, 

hogy a beton folyókába folyjon. 
- a kialakításra kerülő járdák rétegrendje az alábbi: 

o 20 cm vastag 0/20-as fagyálló alapréteg 
o 5 cm vastag ágyazó réteg  
o 6 cm vastag járdalap 

 



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 

 
 
 

3. A főépület vége és a rövidebbik külső kennel sor közötti rész 
- a főépület vége és a külső kennel sor közötti részen teljes egészében járdalapokkal legyen 

kialakítva az alábbiak szerint: 
o 2 m szélességben és 8,9 m hosszúságban 
o a szélesség a kerítéstől távolodva növekedhet, nem teljesen párhuzamos a 

főépület és a kennel sor elhelyezkedése 
o csatlakozzon a főépület mellett érkező járdához 
o a képen látható csatornafedő itt is új lesz, melyet az Önkormányzat szerez be 
o ahol a járda nem csatlakozik meglévő építményhez, illetve megépítendő 

járdához, ott minden esetben kerti szegély kialakítása szükséges 
o a kennel sor meglévő beton elemével egy szintben kell kialakítani a járdát, kétoldali 

lejtéssel, a víz nem állhat meg a járdán, és nem folyhat az épület felé továbbá a 
kennel falához sem 

o a beton folyókát folytatólagosan kell elvezetni a főépülettől a csatorna fedélig 
- a kialakításra kerülő járdák rétegrendje az alábbi: 

o 20 cm vastag 0/20-as fagyálló alapréteg 
o 5 cm vastag ágyazó réteg  
o 6 cm vastag járdalap 

 



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 

4. Rövidebb külső kennel sor előtt: 
- 1,2 m széles 3 X (40 X 40 X 6 cm)-es járdalapokból 
- 6,4 m hosszú kerti szegéllyel ellátott járda 
- meglévő betonnal egy szintbe kell hozni 
- a víznek el kell folynia az udvar felé  
- a terep viszonyoknak megfelelően a víznek a szikkasztó felé kell folynia 
- a két kennel sor előtti járdák csatlakozásánál egy φ 150 mm átmérőjű műanyagcsövet kell 

beépíteni, mely a vizet a szikkasztóhoz vezeti 
- az udvarban összegyűlt víznek - bele értve ami a járdákról is lefolyik - a beépített cső 

irányába kell, hogy folyjon. 
- a kialakításra kerülő járdák rétegrendje az alábbi: 

o 20 cm vastag 0/20-as fagyálló alapréteg 
o 5 cm vastag ágyazó réteg  
o 6 cm vastag járdalap 

-  



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 

5. Hosszabbik külső kennel sor előtt: 
- 1,2 m széles 3 X (40 X 40 X 6 cm)-es járdalapokból 
- 10,43 m hosszú kerti szegéllyel ellátott, udvar felé lejtő járda kialakítása 
- a kennel sor előtti meglévő betonnal egy szintbe kell hozni a járdát 
- a kialakításra kerülő járdák rétegrendje az alábbi: 

o 20 cm vastag 0/20-as fagyálló alapréteg 
o 5 cm vastag ágyazó réteg  
o 6 cm vastag járdalap 

 
 

 



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 

II. Udvar tereprendezése 
- az ebrendészeti telep természetes terepviszonyai miatt nem szükséges az udvar feltöltése, 

hanem a meglévő zúzott köves réteg tereprendezését kell elvégezni 
- a 13 m széles és 28,1 m hosszú terület tereprendezését az alábbiak szerint kérjük elvégezni: 

o a tereprendezést úgy kell kialakítani, hogy a területre kerülő csapadékvíz a két 
külső kennel sor között beépített műanyagcső irányába folyjon 

o az udvaron nem állhat meg a víz 
o a feltöltést úgy kell elkészíteni, hogy a telepre érkező összes víz a telep sarkában 

lévő szikkasztóba folyjon.  
o a vízelvezetést megfelelően ki kell alakítani 

 

 

 

Az ajánlat terjedjen ki az elvégzendő munka árára, vállalási határidőre, valamint a garanciális időtartamra. 

A kiválasztás szempontja: az ajánlatkérő elvárásainak leginkább megfelelő, kedvező árú, és kedvező 
garanciális időtartammal rendelkező árajánlat.  

A helyszín felmérésére, megtekintésére, konzultációra lehetőséget biztosítunk, időpont egyeztetés az alábbi 
elérhetőségek egyikén: 

Kapcsolattartó neve: Gergely Édua 
e-mail cím: gergely.edua@oroszlany.hu 
telefonszám: +36-20/968-38-25 

Ajánlattételi határidő: 2018. június 20. 10:00 óra. 



Iktatószám: 14-TG/44-30/2018. 
 
Az ajánlattétel módja: az ajánlattételi felhívás mellékletét képező ajánlati lap kitöltése és elektronikus úton 
való megküldése a gergely.edua@oroszlany.hu és bartalus.laszlo@oroszlany.hu e-mail címekre. Az ajánlati 
lapon kívül beküldhető más egyéb dokumentum is. Személyesen is beadható az ajánlat az alábbi címen: 

Oroszlányi Polgármesteri Hivatal 

Oroszlány, Rákóczi F. út 78.  

64-es iroda.  

Ügyintéző: Gergely Édua 

Telefonszám: +36-20/968-38-25 

Az ajánlattételi felhívás mellett az eljárásara vonatkozó szerződés tervezet is megtalálható. 

Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. 

 

Oroszlány, 2018. június 5.  
 Bartalus László 
 beruházási és településüzemeltetési 
 osztályvezető 


